
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/343/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725,1747,1768,1964,2414, z 2013 r. poz. 412) oraz art. 110 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. ust. 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 
66,1079, 1692, 1700,1812, 1967, 2127,2140, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/431/14 Rady Miejskiej w Lipnie  z dnia 12 czerwca 2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014 r., 
poz.2138) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koszczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/343/2023 

Rady Miejskiej w Lipnie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie, zwany dalej ,,Ośrodkiem” jest jednostką 
organizacyjną Gminy Miasta Lipna. 

2. Ośrodek nie posiada osobowości prawnej, działa w formie gminnej jednostki budżetowej i stanowi 
wyodrębniony organizacyjnie zespół osób oraz środków majątkowych Miasta Lipna. 

3. Obszar działania Ośrodka obejmuje granice administracyjne Miasta Lipna. 

4. Ośrodek ma swoją siedzibę w Lipnie, w budynku położonym przy ulicy Włocławskiej 16 a. 

5. Ośrodek może używać nazwy skróconej „MOPS w Lipnie”. 

6. Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści zawierającej nazwę Ośrodka w pełnym brzmieniu oraz adres 
siedziby. 

§ 2. 1. Ośrodek, wykonując zadania własne gminy w zakresie pomocy społecznej, kieruje się ustaleniami 
Burmistrza Miasta Lipna, który sprawuje nadzór nad działalnością Ośrodka. 

2. Ośrodek, realizując zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, wykonuje ustalenia Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z2022 r. poz. 1, 
66,1079, 1692, 1700,1812, 1967, 2127,2140, 2754, z 2023 r. poz. 185); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40); 

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530); 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634,1725,1747,1768,1964,2414, z 2013 r. poz. 412); 

Rozdział 2. 
Zakres i cel działania Ośrodka 

§ 4. Celem działania Ośrodka jest: 

1) umożliwienie osobom i rodzinom przezwyciężania trudnych sytuacji życiowych, których nie są one 
w stanie pokonać wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości; 

2) wspieranie osób i rodzin w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb   i umożliwienie 
im życia w warunkach odpowiadających godności człowieka; 

3) doprowadzanie w miarę możliwości do życiowego usamodzielnienia osób i rodzin oraz ich integracji ze 
środowiskiem; 

4) zapobieganie powstawaniu nowych problemów społecznych rodzących zapotrzebowanie na świadczenia 
z pomocy społecznej. 

§ 5. Do zadań Ośrodka należy prowadzenie całokształtu spraw w zakresie pomocy społecznej, 
w szczególności: 

1) zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej: 

a) udzielanie świadczeń z zakresu pomocy społecznej określonych w ustawie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2097



b) analiza i ocena zjawisk rodzących zapotrzebowanie na świadczenia pomocy społecznej, 

c) praca socjalna, rozpoznanie socjalnych potrzeb społecznych, 

d) prowadzenie i rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej, 

e) realizacja zadań wynikających z rozeznania potrzeb społecznych, 

f) rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach zidentyfikowanych potrzeb, 

g) przygotowanie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej, 

h) opracowanie strategii rozwiązywania problemów społecznych, 

i) realizowanie programów społecznych, w tym: 

- prowadzenie stołówki dla najbardziej potrzebujących mieszkańców miasta Lipna, 

- realizacja Wieloletniego Rządowego Programu „ Posiłek w szkole i w domu”, 

j) realizowanie zadań własnych gminy oraz zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej; 

2) zadania wynikające z innych przepisów prawnych, w tym: 

a) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 390), 

b) prowadzenie postępowań w sprawie zasiłków dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1297, z późn.zm.), 

c) prowadzenie postępowań w sprawach realizacji świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2022 r. poz. 1205, 2140, z późn.zm.), 

d) prowadzenie postępowań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 403) , w tym 
wspieranie rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo – wychowawczych, 

e) prowadzenie spraw związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny na podstawie ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. poz. 1744, z 2022 r. poz. 2140, 2243, 2754), 

f) prowadzenie postępowań dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotne 
finansowanych ze środków publicznych na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561, 2674, 
2770 z późn.zm.), 

g) prowadzenie postępowań w sprawach ustalania i wypłacania świadczeń wychowawczych na podstawie 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2022 r. poz. 1577, 
2140 z późn.zm.), 

h) prowadzenie postępowań w sprawie ustalenia i wypłaty jednorazowych świadczeń przewidzianych 
ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem” (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1329 z 2022 r. poz. 2140), 

i) prowadzenie postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych na podstawie ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2021, z 2022 r. poz. 1561, 2456), 

j) przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób objętych ustawą o ochronie zdrowia psychicznego oraz 
innych grup społecznych zagrożonych tym zjawiskiem na podstawie ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2123), 

k) prowadzenie postępowań na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1092, z późn.zm.), 

l) prowadzenie postępowań i wydawanie zaświadczeń w ramach rządowego programu „Czyste powietrze” 
na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556, 
2687 z późn.zm.), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2097



ł) prowadzenie postępowań w sprawie ustalenia i wypłacenia dodatku osłonowego na podstawie 
ustawy z dnia 9 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 169, 295, z późn.zm.), 

m) prowadzenie postępowań w sprawach realizacji świadczeń dla obywateli Ukrainy na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185) 

n) prowadzenie postępowań na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301,1692, 1967, 2127,2180, 2600, 2640, 2687), 

o) realizacja zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej mających na celu ochronę 
poziomu życia, osób i grup społecznych, 

p) realizacja projektów współfinansowanych ze środków EFS oraz innych programów pomocowych 
i programów finansowanych ze środków pozabudżetowych, 

r) podejmowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
w tym tworzenie i realizacja programów osłonowych. 

s) ustawy o dodatkach mieszkaniowych, poprzez ustalanie prawa i wypłacanie dodatków mieszkaniowych, 

t) ustawy - Prawo energetyczne, poprzez ustalanie prawa i wypłacanie dodatków energetycznych, 

u) ustawy o dodatku węglowym, poprzez prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego, 

w) ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, poprzez prowadzenie postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych, 

y) ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, poprzez prowadzenie postępowań w sprawach 
dotyczących dodatku elektrycznego, 

z) ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją 
na rynku gazu, poprzez prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT”. 

§ 6. Ośrodek realizuje inne zadania niż wymienione w § 4 Statutu wynikające z ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii i ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie. 

§ 7. Ośrodek współpracuje na zasadzie partnerstwa z organizacjami społecznymi i pozarządowymi, 
Kościołem Katolickim, innymi kościołami i związkami wyznaniowymi, osobami fizycznymi oraz osobami 
prawnymi w celu realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. 

Rozdział 3. 
Organizacja i zarządzanie Ośrodkiem 

§ 8. 1. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go Dyrektor Ośrodka, który odpowiada za całokształt działalności 
jednostki. 

2. W stosunkach z innymi podmiotami Dyrektor działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego przez Burmistrza Miasta Lipna. 

3. Dyrektor wydaje decyzje administracyjne na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta Lipna. 

4. Czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Dyrektora Ośrodka wykonuje Burmistrz Miasta Lipna. 

5. W czasie nieobecności Dyrektora Ośrodka zadania związane z bieżącym zarządzaniem Ośrodkiem 
wykonuje zastępca Dyrektora. 

6. Dyrektor jest odpowiedzialny za właściwą organizację pracy i dokonywanie podziału zadań dla 
poszczególnych stanowisk pracy. 

7. Dyrektor wydaje w ramach zwykłego zarządu lub w granicach pełnomocnictw: 

1) zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2097



2) instrukcje; 

3) polecenia służbowe; 

4) regulaminy dotyczące funkcjonowania Ośrodka. 

8. Dyrektor jest odpowiedzialny za gospodarowanie funduszami i majątkiem Ośrodka, zgodnie z ich 
przeznaczeniem i obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

9. Dyrektor wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do osób zatrudnionych w Ośrodku. 

10. Strukturę organizacyjną, wewnętrzny podział zadań i odpowiedzialności pracowników określa 
Regulamin Organizacyjny Ośrodka ustalony przez Dyrektora Ośrodka. 

§ 9. Dyrektor i pracownicy Ośrodka ponoszą odpowiedzialność za załatwianie spraw zgodnie z przepisami 
i ustalonymi zasadami realizacji zadań oraz za przestrzeganie dyscypliny budżetowej  i zasad gospodarności. 

§ 10. Prawa i obowiązki pracowników Ośrodka określa regulamin pracy, a w sprawach nieunormowanych 
w Regulaminie pracy, ustawa o pomocy społecznej, ustawa o pracownikach samorządowych oraz Kodeks 
pracy. 

Rozdział 4. 
Gospodarka finansowa Ośrodka 

§ 11. 1 Ośrodek jest jednostką budżetową Gminy Miasta Lipna i prowadzi gospodarkę finansową w oparciu 
o przepisy ustawy o finansach publicznych i ustawy o rachunkowości. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki – 
zgodnie z uchwałą budżetową Rady Miejskiej w Lipnie. 

3. Ośrodek posiada wyodrębniony rachunek bankowy. 

4. Ośrodek pokrywa swoje wydatki ze środków otrzymywanych z budżetu gminy, a otrzymywane dochody 
odprowadzane są na rachunek gminy. 

6. Ośrodek finansowany jest z dotacji budżetu państwa i środków własnych gminy. 

§ 12. Majątek Ośrodka może być wykorzystany jedynie do realizacji celów związanych z jego 
działalnością. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. Zmiany w Statucie wprowadza się w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

§ 14. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie zastosowanie mają odpowiednie przepisy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2097


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera i Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera i Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1 Litera j

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera j
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera k
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera l
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera m
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera n
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera o
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera p
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera r
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera s
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera t
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera u
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera w
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera y
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2 Litera z


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12

	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14



		2023-03-30T09:20:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




